ПРОТОКОЛ
собрания инициативной группы по созданию местной общественной палаты в муниципальном образовании город Канск
08 апреля

          ул.Ленина,д.3/1
Присутствовали:

1. Шаталова Лариса Федоровна, председатель Общественного совета микрорайона № 5, член Канского городского Собрания;
2. Шваргонова Елена Константиновна, председатель Общественного совета микрорайона № 12, член Канского городского Собрания;
3. Казакова Ольга Михайловна, заместитель председателя Канского городского Собрания;
4. Манушкин Андрей Александрович, член Общественного совета при МО МВД России «Канский», член Общественного совета при главе города Канска, член Канского городского Собрания;

5. Милютин Александр Андреевич, руководитель канского местного отделения ВОО «Молодая гвардия Единой России», член Канского городского Собрания;

6. Персидская Ольга Михайловна, член Канского городского Собрания, консультант главы города по связям с общественностью.

Присутствующие участники собрания единогласно избрали председателя собрания и секретаря.

Председатель – Шаталова Л.Ф.
Секретарь – Персидская О.М.
Повестка собрания:

1. О создании местной общественной палаты.

2. О подготовке к учредительному собранию по созданию местной общественной палаты.

3. О назначении даты и времени проведения учредительного собрания.

РЕШЕНО:

1. Создать местную общественную палату муниципального образования город Канск;
2. Организовать проведение учредительного собрания по созданию местной общественной палаты муниципального образования город Канск:

- подать в инициативную группу заявления от общественных объединений города Канска об участии их представителей в учредительном собрании.

- опубликовать в печатном издании  города Канска сообщение о дате, времени и месте проведения учредительного собрания.
3.  Назначить проведение Учредительного собрания на 12 мая 2016 года по адресу г. Канск, ул. Ленина, д.3/1.
Все решения приняты единогласно.

Подписи участников:
1.Шаталова Л.Ф.
2. Шваргонова Е.К.
3. Казакова О.М.

4. Манушкин А. А
5. Милютин А. А.

6. Персидская О.М.